
 

УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ  СЕСІЇ   

VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  №48-02/20 

 

 

17 грудня    2020 року м. Вижниця 

Про безоплатну передачу закладів 

культури  та закріпленого за ними 

нерухомого та рухомого майна із 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Вижницького району у комунальну 

власність Путильської  селищної 

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 39 Прикінцевих та 

перехідних положень Бюджетного Кодексу України, відповідно до Закону 

України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» від 

03.03.1998 року із змінами, Порядку безоплатної передачі майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міст району, затвердженого 

рішенням шостої сесії районної ради VII скликання від 21 квітня 2016 року № 

115-6/16 «Про управління майном спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст Вижницького району», на підставі рішення першого 

пленарного засідання  другої сесії  Вижницької районної ради VIII скликання 

від 10 грудня 2020 року № 19-02/20  «Про правонаступництво Вижницької 

районної ради Чернівецької області та початок реорганізації  Путильської 

районної ради Чернівецької області», відповідно до рішення ІІ сесії 

Путильської селищної ради від 16 грудня 2020 року №26/2-20  «Про прийняття 

майна закладів освіти з спільної власності територіальної громади  сіл, селищ 

та міст Вижницького району в комунальну власність Путильської селищної 

територіальної громади»,  враховуючи рекомендації постійної комісії районної 

ради з питань комунальної власності та приватизації, постійної комісії районної 

ради з питань освіти та охорони здоров’я, постійної комісії  районної ради з 

питань культури, молоді і спорту, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. ПЕРЕДАТИ до 01 січня 2021 року безоплатно із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну 



 2 

власність Путильської селищної територіальної громади  заклади, що 

розташовані на території Путильської   селищної  територіальної громади 

згідно додатку 1 до цього рішення (додається), з одночасною передачею з 

балансу  сектору культури, молоді і спорту Путильської районної державної 

адміністрації на баланс Путильської селищної ради нерухомого майна, згідно 

додатку 2 до цього рішення (додається) та рухомого майна, закріпленого за 

відповідними закладами, в тому числі транспортних засобів згідно додатку 3 до 

цього рішення (додається) та приладів обліку енергоносіїв згідно додатку 4 до 

цього рішення (додається), без зміни цільового призначення та без права 

відчуження нерухомого майна.  

2. Комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району (ВІРСТА Сергій), з 

однієї сторони представників Путильської  селищної ради, з іншої сторони, на 

підставі бухгалтерських документів здійснити передачу зазначених в цьому 

рішенні закладів та майна, оформити акти приймання-передавання та подати їх 

на затвердження сесії  районної ради. 

3. З моменту передачі зазначених закладів вивести Путильську  районну 

раду (код ЄДПРОУ 21423621) із засновників закладів, які передаються із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району 

у власність Путильської селищної  територіальної громади, засновником яких 

виступатиме Путильська селищна рада (код ЄДРПОУ 04417046). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

районної  ради  з питань комунальної власності та приватизації (КОЗЯН 

Михайло), з питань освіти та охорони здоров’я (СТРИНАДКО Світлана) та з 

питань культури, молоді і спорту (КОВАЛЮК Лідія). 

 

 

 

Голова районної ради                        Михайло АНДРЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

Додаток 1 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №48-02/20 

  

 

Перелік закладів культури,  

що передаються із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району у комунальну власність Путильської  

селищної територіальної громади  
  

 

№ 

п/п 
Назва установи 

1 
Комунальний заклад «Путильська районна бібліотека» 

Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області  

2 Музей-садиба імені Юрія Федьковича  

3 Будівля на садибі Юрія Федьковича 

4 
Комунальний заклад «Путильська художня школа» Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області  

5 

Комунальний заклад «Путильська музична школа» Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

6 
Районний будинок культури Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області  

  

 

 

 

Керуючий справами районної ради    Георгій ІВОНЯК 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Додаток 2 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №48-02/20 

 

Перелік об'єктів (нерухомого майна) 

спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району, 

які передаються з балансу сектору  культури   

Путильської районної державної адміністрації  

у комунальну власність  

Путильської територіальної громади  

та  на баланс Путильської селищної ради 

 

 

№ 

п/п 

 

Назва об'єкту 

 

 

Адреса 

Закріплена 

земельна 

ділянка, (га) 

1.  Комунальний заклад «Путильська 

районна бібліотека» 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області  

     смт Путила 

вул.Українська,77 

0,1915 

2. Музей-садиба імені Юрія Федьковича 

(приміщення музею, вбиральня, 

колодязь, музейні експонати згідно 

опису 

смт Путила 
вул.Юрія Федьковича,21 

 

0,25 

3. 
Будівля на садибі Юрія Федьковича) 

смт Путила 
вул.Юрія Федьковича,21 

 

- 

4. Комунальний заклад «Путильська 

художня школа» Путильської районної 

ради Путильського району Чернівецької 

області 

смт Путила 

вул.Українська,77 

- 

5. Районний будинок культури 

Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької 

області 

смт Путила 

вул.Тараса Шевченка,2 

1,139 

 

 

Керуючий справами районної ради                                                         Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 
 

 

 

Додаток 3 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №48-02/20 

 

 

Перелік транспортних засобів, 

 які передаються  із спільної власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Вижницького району, з балансу сектору  культури   

Путильської районної державної адміністрації  

у комунальну власність  

Путильської територіальної громади  

та  на баланс Путильської селищної ради 

 

 

Районний будинок культури Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 

УАЗ  3303 Номерний знак СЕ1444АА 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Додаток 4 

до рішення другого пленарного 

засідання другої сесії Вижницької 

районної ради  

VIIІ скликання  

17 грудня 2020 року №48-02/20 

 

 

Перелік приладів обліку енергоносіїв, 

 які передаються  із спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Вижницького району, з балансу сектору  культури   

Путильської районної державної адміністрації  

у комунальну власність  

Путильської територіальної громади  

та  на баланс Путильської селищної ради 

 

 

1. Комунальний заклад «Путильська районна бібліотека» 

Путильської районної ради Путильського району Чернівецької області 

1. Лічильник електроенергії НІК-2301 

АПЗ ГОСТ 30207 

 

2.Музей-садиба імені Юрія Федьковича  

1.Лічильник електроенергії Меридіан 

ЦОЄ 1.02/2КТ 

 

3.Будівля на садибі Юрія Федьковича 

  

4. Комунальний заклад «Путильська художня школа» Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

1.Лічильник електроенергії  НІК -2301 

АПЗ ГОСТ 30207 

 

5. Комунальний заклад «Путильська музична школа» Путильської районної ради 

Путильського району Чернівецької області 

 

 

1.Лічильник електроенергії «Меридіан» 

СОЄ -1.02/2 

 

6. Районний будинок культури Путильської районної ради Путильського району 

Чернівецької області 

 

1.Лічильник електроенергії НІК -2301 

АПЗ 8115427 

 

 

 

Керуючий справами  

районної ради        Георгій ІВОНЯК 


